
Závěrečné vyúčtování

„Stavba přeložky silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice 
Strakonické),, stavební část 2-1. etapa"

SO 441.2 Přeložka trolejového vedení 
SO 442 Přeložka napájecího kabelu

číslo smlouvy objednatele: 2017000651 
číslo smlouvy zhotovitele: A-2657/2017

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, zaměstnancem (investiční odbor) 
Magistrátu města České Budějovice 
kontaktní údaj: +420 386 802 209

IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.( pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako Objednatel

1.2. Dopravní podnik města České Budějovice a.s.
sídlo: Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 868 
1Č: 251 66115
DIČ: CZ25166115
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Slavojem DolejŠem, ředitelem a místopředsedou

představenstva a.s.
bankovní spojeni: 
č. účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Marek Kartusek, vedoucí útvaru technických služeb

dále jako Zhotovitel

2, Účel a Předmět závěrečného vyúčtování
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.04.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 
objednatele 2017000651, dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Stavba přeložky silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice 
Strakonické), stavební část 2-1. etapa", tzn. provést tzv, vynucenou přeložku SO 441.2 
Přeložka trolejového vedení a SO 442 Přeložka napájecího kabelu, a závazek Objednatele za 
předané dílo zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.
5mluvni strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtování závazku ze 
Smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž uzavřeni bylo schválena usnesením Rady města č. 453/2017

2.1.

2.2

1



ze dne 03.04.2017, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Toto 
závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když změny 
dle tohoto Závěrečného vyúčtování spočívají ve změnách stanovených v rozsahu ust. § 222 
odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) 
ZZVZ, dle Změnového listu č. 1 a Změnového listu č. 2, které jsou jako Příloha č. 1 a 2 nedílnou 
součástí tohoto Závěrečného vyúčtování.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany 
v souladu s ust. bodu 18.3 a bodu 6.5. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je 
změna bodu 6.2 Smlouvy-cenové podmínky.

6. Cenové podmínky
6.2. V souladu s položkovým rozpočtem zhotovitele, Změnového listu č. 1 a Změnového 

listu č. 2 činí Celková cena Díla:
23 246 386,18 Kč bez DPH
(slovy: dvacet tři milióny dvě stě čtyřicet šest tisíc tři sta osmdesát šest korun 
českých osmnáct haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 23 479 901,61 Kč

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo - 233,315,43 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

14 500,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 248 015,43 Kč

Celková cena, vč. změny dle Závěrečného vyúčtování 23 246 386,18 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

závěrečného vyúčtování. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, 
z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.

3.3. Toto Závěrečné vyúčtování je písemným potvrzením dohody uzavřené mezi smluvními 
stranami v průběhu dubna 2018.

3.4. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.5. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním se použijí ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3.6. Smluvní strany Závěrečného vyúčtování souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování 

přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v

2



případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současné shodně prohlašují, 
že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.8. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízeni), ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 04.06.2018, 
č. 759/2018

3.9. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 1 ze dne 16.05.2018
Příloha č. 2 - Změnový list ZL č. 2 ze dne 16.05.2018

V Českých Budějovicích, dne Z9< fO- Wí# V Českých Budějovicích - 8 -10- 2018

eajsratíjnísi&aJst* Čcifeé Bm)jjW!M,a.s,

NavohrasJsM ?3g/40 
37Í 33 Dntá Elltj tjuyxe

Ing. Slavoj Dolejš /
ředitel a místopředseda představenstva a.s. 
Dopravní podnik Města České Budějovice, a.s.

3



Změnový fist 11

Stavba; Stavba přeložky sWmlee (IWSM (Pf« uBcJ ML Horákové do tdka Sira komické)

Objekt: 50 441,2 - Přeíoika trolejového vedení
Místor&ské Budějovic*
Objednatel: Statuiáml město České Budějovice
Zhotovitel: Popravní podnik města české Budějovice, 9S.________________________

Dle mZjjoZtu SOD Skutečně provedena Rozdíl

Č. změny PČ Typ r.ód Popis Ml Mnoíslvi J.cera (CZK) Cena celkem |CZK| Množství J.cerra |CZK) Cena celkem (CZK| Cena celkem [CZK]

1 33 K Polil Montáž trubkového itolifu b 63 26 000.00 1764 000.00 61 2B 000.00 1 700 000.00 >56 000,00
2 40 M Pol72 OolOmetMIzovjmý ČSW348J4S ks 11 77 000,00 847 DOO.DO 9 77 000.00 693 000,00 154 000,00
3 45 K 460030095 Vytrhání obrub ležatých silněních & odhozením nebo naložením na dopravní prostředek m 20 95.00 1900.00 18 95.00 1 710,00 -190,00
4 46 K 460071D04 Hloubení nezapálených jam strojní v hcmlně tf 4 m3 410,56 205.00 W 16430 402*184 205*00 82 447,72 1 717,08
5 4? K 460080035 Základově konstrukce ie 2B tf. C 25/30 m3 410.56 2 600,00 1067456.00 408,664 2 600.00 1062 526,40 *4 939,60
6 48 K 460080041 Výrluž základový^ konttrukclbetonáftkou ocelí 10216 t 1.D71 38 000,00 40698,00 1.005 3B 000.00 3B 190.00 -2 508.00
7 49 M 5B3441690 ftěrkodrť frakce IXJ2 třída A 1 36.742 395,00 14 S13.D9 33 395,00 13 035,00 *1478.09
5 51 K 4&012001E Naloženivýtopku nitněZ hnmjjJhdj^Íal4 m3 410.36 140.00 57478.40 402,184 140.00 SG 305,76 O 172.64
9 S3 K 460620014 Provito mi úprava terénu se zhutněním, v hornině if 4 m2 204,12 30.00 6123.60 195.143 30.00 5 884.29 239.31

10 54 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 949.D08 360.00 360623.04 933.931 380,00 3S4 893,78 5 729.26
11 55 K 46D6D0071 Příplatek k odvozu suti a vybourá rtých hmot ra každý dělil 1 km t 9490 12.00 113 880.00 9339,31 32.00 112 071.72 -I 000.28
12 56 K 979093111 Uložení suti na skládku 5 hrubým uruvnáním bet rhutnění t 739.008 10,00 7 390.00 723 931 10,00 7 239*31 -150.77
13 58 M 946202500 uloženi odpadu kód 17D904 eměsné sta vábní a demoliční t 739.006 1200.00 686 809.60 723.931 1 200.00 B 68 717,20 IB W2.40

Celkem -248 015,43

Zdůvodněni:
Ha kontrolním dnu byla whodmito, že trakční stožáry L 51 a 67 nebudou postaveny z důvodu kolUe původních » nových základů a nutnou* fCálWCe prowimrv :h etap Na jejich m vté jsou zachovány púvodr l stožáry

1 6 -05- 2018

Rudollovská 34 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

370 01

Investor

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
oddétenl přípravy a maHzaoe staveb



Změnový list L 2

StatW: 5t»*fc* pfeUky ďtka lkMS39 [tftí ulld M. Horákové do ullca SlnkoiikUI

Objekt: SO 442 - Přeložky trakčních kabelu DP - &
Mfcto: české Budéjovke
Otyednaleh SWvrtimí mfatn České íudřjovtce
ZhotflvUtk Popravní pcdnlk mbU České Budtjqvfcg. a

Dle nwpoťtd SOP Skutečné provedeno Itozda

Č. jmény PČ Typ Kód Popis Ml Mnolství JxenalCW) Cew centem K2X] Mnobtvi ixena [CDQ Cínu cd krm JCZK) CecucdkenilCZK]

J D O 0 Demolice napájed Stfíně WS16 kpl 0 0,00 0.00 1 14 500,00 14500,00 H 500,00
Cetera U 500,00

ZdfivodnM:
DemoUd stávající i«pá|ed skflné byki nutno pnorfat z důvodu mířny rapa^ení trakčních kabelů, Pokrfka rfryMb VtvýfclIU vVmtr

1 6 -05- Z01B


